
 

 

UCHWAŁA NR V/LVI/406/2024 

RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/LV/401/2024 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie utworzenia mieszkań 

wspomaganych prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej w Resku z koszykiem usług oraz 

określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 1, 3 i 5, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z poźn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 2354 z poźn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr V/LV/401/2024 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie utworzenia 

mieszkań wspomaganych prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej w Resku z koszykiem usług oraz 

określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach określającym Zasady ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych prowadzonych  

przez Dom Pomocy Społecznej w Resku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 2187) § 3 

ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Osoby zamieszkujące w mieszkaniu wspomaganym z koszykiem usług, których miesięczny 

dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej, zobowiązane są do ponoszenia kosztów jego utrzymania proporcjonalnie do 

swoich dochodów, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód zgodnie z art.8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

% dochodów będący odpłatnością za pobyt w 

mieszkaniu 

Do 100% 0% 

Powyżej 100% - 150% 15% 

Powyżej 150% - 200% 20% 

Powyżej 200% - 250% 25% 

Powyżej 250% 30% 

Różnicę do pełnej wysokości opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym zgodnie ze stawką 

dzienną ustaloną w § 3 ust. 6 i 7 ponosi gmina kierująca mieszkańca do mieszkania wspomaganego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Resku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2308



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Sola 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2308


		2024-04-24T12:14:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




